1953. (289). — *HOMILIARIUM. Pars aestiva.*

1. (F. 1-1^v). *Tabula omiliarum vel sermonum de tempore estivo.*

2. (F. 2-120). *Omeliæ vel sermones sanctorum patrum a pascha usque ad trinitatem.*

Le feuillet 113 est blanc.

2. (F. 120-200). [*Omeliæ a*] *dominica prima post octavas penthecostes [usque ad dedicationem ecclesiae].*

4. (F. 200^v-204). *Feria quarta infra octavas pasche.*

5. (F. 205-208). *Feria quinta in paschalibus.*

Parchemin; 208 feuillets, plus six de garde; 0^m,355 × 0^m,245; XIV^e siècle; deux colonnes; initiales ornées, rouges et bleues. Ce volume provient de Rouge-Cloître, comme le prouve la reliure; plus tard, il a été transporté à Paris, comme l'indique l'estampille *R. F.* de la Bibliothèque nationale de Paris, qui se voit f. 2 et f. 208. Reliure veau brun estampé; très jolis fers, avec l'inscription *Reedencloester* (2); sur le plat, une étiquette: *Sermones et omeliæ de tempore a pascha usque ad ...*

1954. (363). — *HOMILIARIUM.*

1. (F. 1-1^v). *Tabula expositionum super epistolas et omeliarum super evangelia de tempore a vigilia nativitatis Domini usque ad Trinitatem.*

2. (F. 2-223). *Expositiones super epistolas et omelieae super evangelia.*

3. (F. 224-224^v). *Tabula expositionum super epistolas et omeliarum super evangelia.*

Parchemin; 224 feuillets; 0^m,337 × 0^m,227; XV^e siècle; deux colonnes; ancienne pagination; signatures *a₁-v₄-A₁-F₄*. F. 223^v, il y a la note: *Iste liber pertinet ad monasterium Rubci claustris in Zonia prope Oudergem, alias dictus sancti Pauli in Zonia sive Rubecallis*. Le chiffre rouge, aux faisceaux, de la Bibliothèque nationale de Paris se trouve f. 2 et f. 224^v. Demi-reliure moderne, dos en maroquin

(1) On lit, en effet, dans SANDERUS, *Bibl. belg. ms.*, part. II, p. 55: *Homelieae et sermones dominicales SS. Patrum super Evangelia Dominicalia et dierum festorum, duo magna volumina scripta per F. Iohannem Reys can. reg. in Corsendoncq postea primum priorem can. regularium in urbe Tungrensi.*

(2) Cf. [J. WEALE], *Bookbindings and Rubbings*, p. 173.

brun; au dos, le titre doré : *Expositiones super epistolas et omeliae super evangelia*; XV saec.; en dessous, le chiffre couronné de Léopold I^{er}.

1955. (591-92). — HOMILIARIUM. Sermones et omeliae de tempore partis hyemalis et commune sanctorum.

1. (F. 1). Tabula.

2. (F. 2-126^v). Omelia atque sermones ab adventu Domini usque ad festum pasche.

Les feuillets 127-128^v sont blancs.

3. (F. 129-129^v). Sermo beati AUGUSTINI episcopi dicendus in conversione sancti Pauli. = *PL.*, t. XXXIX, col. 2124.